

[工业和信息化部](#)[新闻动态](#)[信息公开](#)[在线办事](#)[公众参与](#)[专题专栏](#)[工信数据](#)[首页](#) > [信息公开](#) > [政策文件](#) > [文件发布](#) > [公告](#) > [正文](#)

发文机关：工业和信息化部

标 题：中华人民共和国工业和信息化部公告2016年 第56号

发文字号：中华人民共和国工业和信息化部公告2016年 第56号

成文日期：2016-10-22

发布日期：2016-11-17

文章来源：科技司

分 类：科技管理 > 通信标准管理

中华人民共和国工业和信息化部公告

2016年 第56号

工业和信息化部批准《静态混合器》等605项行业标准（标准编号、名称、主要内容及实施日期见附件1），其中机械行业标准220项、航空行业标准8项、化工行业标准171项、建材行业标准8项、冶金行业标准48项、有色金属行业标准1项、纺织行业标准74项、轻工行业标准6项、黄金行业标准7项、电子行业标准15项、通信行业标准47项；批准《LTE/CDMA多模终端设备（单卡槽）技术要求及测试方法》等3项通信行业标准修改单（详见附件2），现予公布。行业标准修改单自发布之日起实施。

以上机械行业标准由机械工业出版社出版，航空行业标准由中国航空综合技术研究所组织出版，化工行业标准由化工出版社出版，建材行业标准由建材工业出版社出版，冶金行业标准由冶金工业出版社出版，有色金属行业工程建设标准由中国计划出版社出版，化工行业工程建设标准由科学技术文献出版社出版，纺织、黄金行业标准由中国标准出版社出版，轻工行业标准由中国轻工业出版社出版，电子行业标准由工业和信息化部电子工业标准化研究院组织出版，通信行业标准由人民邮电出版社出版。

附件1：605项行业标准编号、名称、主要内容等一览表

附件2：3项通信行业标准修改通知单

工业和信息化部

2016年10月22日

[【打印】](#) [【关闭】](#)

主办单位：中华人民共和国工业和信息化部 地址：中国北京西长安街13号 邮编：100804

工业和信息化部 版权所有 京ICP备 04000001号

（浏览本网主页，建议将电脑显示屏的分辨率调为1024*768）

附件 2:

3 项通信行业标准修改通知单

1、YD/T 2687-2013 《LTE/CDMA 多模终端设备（单卡槽）技术要求及测试方法》第 1 号修改单

2、YD/T 2688-2013 《LTE/CDMA/WCDMA/GSM 多模终端设备（单卡槽）技术要求及测试方法》第 1 号修改单

3、YD/T 2861-2015 《LTE/CDMA/GSM(GPRS) 多模双卡多待终端设备技术要求及测试方法》第 1 号修改单

YD/T 2688-2013

《LTE/CDMA/WCDMA/GSM 多模终端设备（单卡槽）技术要求及 测试方法》

第 1 号修改单

a. 第 2 章更改、删除引用文件：

“GB 19484.1 800MHz CDMA 数字蜂窝移动通信系统电磁兼容性要求和测量方法”更改为“GB/T 19484.1 800MHz/2GHz cdma2000 数字蜂窝移动通信系统的电磁兼容性要求和测量方法 第 1 部分：用户设备及其辅助设备”；

“YD 1268.1 移动通信手持机锂电池的安全要求和试验方法”更改为“YD 1268 移动通信手持机锂电池及充电器的安全要求和试验方法”。

b. 第 2 章删除“3GPP TS 36.331”、“3GPP TS36.521-3”和“3GPP TS36.523-1”等三项引用文件。

c. 5.7.7.2 条第一行更改引用内容：

“3GPP/3GPP2 标准”更改为“5.7.9”。

d. 5.11 条第一段第三行、6.13.1 条第四段更改引用文件：

“YD 1268.1”更改为“YD 1268”。

e. 5.11 条第二段、6.13.2 条更改引用文件：

“YD 1268.2”更改为“YD 1268”。

f. 5.13 条第一行、6.11 条第二行更改引用文件：

“GB 19484.1”更改为“GB/T 19484.1”。

g. 5.15 条后补充新条文，5.16：

“5.16 终端选网技术要求补充说明

终端可支持手动选网。”

h. 6.13 条后补充新条文，6.14：

“6.14 终端选网测试方法补充说明

终端不要求测试手动选网。”
